DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000206 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de setembro de 2022 Ano 7

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA
Estado da Bahia

CNPJ: 16.235.475/0001-05

            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com

                 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 022/2022

(Art.89, § 1º e 2º, da Lei 14.133/21)

PROCESSO ADM. Nº 031/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 028/2022

CONTRATO Nº. 022/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – CNPJ: 16.235.475/0001-05

CONTRATADA: LUCIO EDNEY RIBEIRO REBOUÇAS COMBUSTIVEIS-ME, inscrita no CNPJ:

09.219.334/0001-25.

Fundamentação Legal:  Art. 75 Inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS, TIPO

GASOLINA COMUM, PARA ABASTECIMENTO DO VEICULO DE PLACA POLICIAL: PJR-8474, EM

CONSONÂNCIA COM A PROPOSTA DA CONTRATADA E AS DISPOSIÇÕES DA PROPOSTA DE COTAÇÃO.

DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

                                                                     VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 23.880,45 (VINTE E TRÊS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS E

QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.

Projetos/ Atividades: 2.001 – Administração e Manutenção da Câmara

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Fonte de Recurso: Ordinário – 00

PRAZO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 DE AGOSTO A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Assina Pelo Contratante: JOSÉ OLIVEIRA SILVA

Assina Pela Contratada: LUCIO EDNEY RIBEIRO REBOUÇAS COMBUSTIVEIS-ME, inscrita no CNPJ:

09.219.334/0001-25.

 JOSÉ OLIVEIRA SILVA

                                  Presidente da Câmara

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 004
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9864291B04AAB0C2B8C2A8BCD3783248

		2022-09-08T09:17:35-0300